
На основу члана 25. ст 1 тачка 11)  За-
кона о локалним изборима ( „Службени гла-
сник РС“ број 14/2022 )

Општинска изборна комисија општине 
Велико Градиште на седници одржаној дана 
10.11.2023. године донела је

ОДЛУКУ 
о одређивању садржине и изгледа 

гласачког листића и контролног листа за 
проверу исправности гласачке кутије

1. Гласачки листићи на изборима за одбор-
нике Скупштине општине Велико Гради-
ште заказани за 17. децембар 2023. годи-
не, штампаће се на папиру розе боје са 
воденим жигом. Излед Гласачког листића 
утврђен је на обрасцу ЛИ – 5/23и састав-
ни је део ове одлуке.

2. Контролни лист за проверу исправности 
гласачке кутије штампаће се на папи-
ру жуте боје. Излед Контролног листа 
за проверу исправности гласачке кутије 
утврђен је на обрасцу ЛИ – 6/23 и састав-
ни је део ове одлуке.

3. Ову одлуку објавити у „Службеном гла-
снику општине Велико Градиште“ и на 
веб – презентацији Републичке изборне 
комисије.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

Број: 000354503 2023 07837 001 000 013 005

ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

Данка Николић с.р.

ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ
Година XX        Број 42         ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ                    10. новембар 2023.



10. новембар 2023. годинеБрој 422

Образац ЛИ – 5/23 

Г Л А С А Ч К И   Л И С Т И Ћ  
ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ 

17. ДЕЦЕМБАР 2023. ГОДИНЕ 

1. _______________________________________________________________________ 
 (назив изборне листе) 

    _____________________________________________ 
 (име и презиме првог кандидата са те изборне листе) 
 

(на исти начин унети називе свих изборних листа и првих кандидата на изборним листама, истим редоследом 
као на Збирној изборној листи) 

Напомена: 
Гласа се само за једну изборну листу, заокруживањем редног броја испред назива те 

изборне листе 
Гласање је тајно, обавља се иза паравана за гласање. Након што бирач попуни 

гласачки листић, треба да га пресавије тако да се не види како је попуњен и да га тако 
пресавијеног убаци у гласачку кутију. 

 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ 

М. П. 



10. новембар 2023. године 3Број 42

  

                                                                                                                                            Образац ЛИ – 6/23 

К О Н Т Р О Л Н И   Л И С Т И Ћ 
ЗА ПРОВЕРУ ГЛАСАЧКЕ КУТИЈЕ ЗА ГЛАСАЊЕ  ЗА ИЗБОР 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ 

Бирачки одбор на бирачком месту______________________________ 
                                                                (број и назив) 

 
За избор одборника Скупштине ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ,  на дан 17. 
децембар 2023. године, утврдио је да је кутија за гласање за избор одборника 
који је примио од изборне комисије ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ, празна и  
да обезбеђује сигурност и тајност гласачких листића.  
 

У __________________, _______________ У___________часова. 
          (место)                                       (датум)                                              (време) 

 

             БИРАЧ                                                                                               ПРЕДСЕДНИК или  
                                                                                                                 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
   Који је први дошао      БИРАЧКОГ ОДБОРА 
    на бирачко место 
_________________ _____________________ 
(име и презиме и потпис)                                                                                 (име и презиме и потпис)    

                                                                   БИРАЧКИ ОДБОР 
                                 
1.___________________________ 
    (име и презиме и потпис) 
2.____________________________ 
  (име и презиме и потпис) 
3.____________________________ 
     (име и презиме и потпис) 
4.____________________________ 
    (име и презиме и потпис) 
5.____________________________ 
     (име и презиме и потпис) 
6.____________________________ 
    (име и презиме и потпис) 
7._____________________________ 
     (име и презиме и потпис) 
 
 
 
 
 

  
  8.____________________________ 
    (име и презиме и потпис)                 
  9.____________________________ 
  (име и презиме и потпис) 
10.____________________________ 
     (име и презиме и потпис) 
11.____________________________ 
    (име и презиме и потпис) 
12.____________________________ 
     (име и презиме и потпис) 
13.____________________________ 
    (име и презиме и потпис) 
14._____________________________ 
      (име и презиме и потпис) 
 

 



10. новембар 2023. годинеБрој 424

На основу члана 25. став 1 тачка 10) За-
кона о локалним изборима („Службени гла-
сник РС“ број 14/22)

Изборна комисија општине Велико Гра-
диште на седници одржаној дана 10.новем-
бра 2023. Године са почетком у  8,30 часова 
донела је

ОДЛУКУ
о утврђивању боје сигурносних 

затворница за гласање на изборима за 
одборнике Скупштине општине  Велико 
Градиште расписаним за 17. децембар 

2023. године

1. Сигурносна затворница за печаћење вре-
ће за одлагање изборног материјала за 
избор одборника Скупштине општине 
Велико Градиште расписаним за 17. де-
цембар 2023. године након предаје из-
борног материјала бирачком одбору пре 
гласања  биће  зелене боје.

2. Сигурносна затворница за печаћење вре-
ће за одлагање изборног материјала за 
избор одборника Скупштине општине 
Велико Градиште расписаним за 17. де-
цембар 2023. године, након примопреда-
је изборног материјала између бирачког 
одбора и изборне комисије после гласа-
ња,  биће  наранџасте боје.

3. Ову одлуку објавити у „Службеном гла-
снику општине Велико Градиште“ и на 
веб – презентацији Републичке изборне 
комисије.

Број: 000354503 2023 07837 001 000 013 005
Датум: 10.новембар 2023. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ 
ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ
Данка Николић

Издавач: Скупштина општине Велико Градиште - Редакција: Одељење за општу управу и јавне 
службе Општинске управе - тираж 2 примерка - штампа: Графика ТИМ, Велико Градиште


